
73 213
74 839

825 203
920 667
922 046
922 341
923 718
930 197

lever
s-pointer aerator M 24 x 1/Z
O-ring M 12 x 1,7
sleeve
threading lathe
threading lathe
wall flange
red/blue insert

hendel
s-pointer perlator M 24 x 1/Z
o-ring M 12 x 1,7
huls
inbus schroef
inbus schroef
rozet
markeringsstop

Hebel
s-pointer Luftsprudler M 24 x 1/Z
O-Ring M 12 x 1,7
Hülse
Gewindestift
Gewindestift
Rosette
Markierungsstopfen

Waschtisch-Wandarmatur DN 1549245 wall mounted basin mixer DN 15 wastafel wandmengkraan 1/2“

A_4924575

7 84 39

9 22 341

9 20 667

923 718

8 25 203

73 213

9 22 046

9 30 197
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